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N O M B R E D E T O N N E S T R A N S P O R T É E S S U R L E S C A N A U X CANA­
D I E N S E N 1888 E T 1889. 

Canal 
Welland. 

ARTICLES. 

1888. 1889. 

Fleur 
Blé 
Blé-dTnde. . 
Orge 
Avoine 
Seigle 
Autres pro 

duits d'ali 
mentation 

Bois de cons­
truction . . 

Houille 
Toutes autr's 

march a n -
dises . . . . 

Tonnes. Tonnes. 

16,983: 7,931 
100,963: 126,664 
194,886 353,595 

5,906 4,272 
26,629 28,356 

811 2,673 

Canaux du 
Saint-Laurent. 

1888. 

Tonnes. 

9,830 
117,766 

82,194 
1,563 
1,743 

13,608 18,552 22,975 

59,604 84,868' 61,166 
223,873 268,305 143,624 

175,539 190,057! 340,738 

To ta l . . 878,800 1,085,273 781,599 

8,324 
99,045 

201,563 
2,811 
1,703 
1,292 

22,844 

60,896 
146,924 

374,470 

919,872 

Canal 
Chambly. 

1888. 

Tonnes. 

377 

373 
1,050 

9 

901 

91,874 
108,994 

38,175 

241,753 

1889. 

Tonnes. 

252 
3 

1,078 
1,370 

433 

81,665 
104,430 

31,220 

220,451 

Canal Rideau. 

1888. 

Tonnes. 

432 
326 

92 
275 

17 
15 

229 

59,780 
9,523 

41,559 

112,248 

1889. 

Tonnes. 

366 
311 

52 
270 

13 
23 

210 

59,803 
10,356 

41,722 

113,126 

Canaux 
de l'Ottawa. 

ARTICLES. 

1888. 1889. 

Fleur 
Blé 
Blé-dTnde. . 
Orge 
Avoine 
Seigle 
Autres pro­

duits d'ali­
mentation 

Bois de cons­
truction 

H o u i l l e . . . . 
Tout, autres 

march a n -
dises . . . . 

Tonnes. 

23 
40 

""m 
1,088 

2 

1,902 

Tonnes. 

19 
70 
2 

390 
855 

1 

Canal ! Canaux de la 
Saint-Pierre. ' Vallée de Trent. 

1888. 1889. 1888. 1889. 

Tonnes. Tonnes. Tonnes. 

2,206| 1,505 

533,206! 
327 

1,699 

614,851 
304 

4,126 
20,816 

7,126! 
23,549i. 

434 

156,190' 128,882 12,001; 23,263 14,365 

Total . . . 693,249 747,073! 39,149 55,443 14,799 

Tonnes. 

Totaux. 

1888. 1889. 

835! 

Tonnes. 

29,851 
279,095 
277,172 

8,588 
30,527 

837 

39,615 

810,190 
507,155 

24,295: 778,567 

25,130 2,761,597 

Tonnes. 

18,397 
226,093 
555,212 

8,821 
32,297 
3,989 

43,738 

910,044 
553,868 

813,909 

3,166,368 

27 


